



خرده گزارش

لک رخصت گرفت

حامد لک که دو فصل زیر نظر یحیی گل محمدی در پرسپولیس کار کرده بود قبل از بازی سراغ گل محمدی رفت و از او رخصت گرفت. لک با دو مربی برزیلی هم دست داد و گونه تمام نیمکت نشینان داخلی پرسپولیس را بوسید تا اینطور با همبازی‌های سابقش روبه‌رو شود. کمال کامیابی‌نیا، سعید صادقی، سروش فیعی و مهدی ترابی هم قبل از بازی به سمت نیمکت مس رفته و با محمد ربیعی خوش و بش کردند.



وحید امیری

بازگشت با خوش شانس

بعد از حدود ۵ ماه و بازی با ذوب آهن در هفته‌های پایانی فصل قبل که مصدوم شد در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار گرفت و نمایش نسبتاً موفقی هم داشت. البته امیری که در همان نیمه نخست اخراج گرفته بود خوش شانس بود که توسط داور در همان نیمه نخست اخراج نشد. ملی پوش پرسپولیس هر چند عمدی در آن صحنه نداشت اما باید بیش از این مراقب باشد که در صحنه‌های اینچنینی به تیمش لطمه نزند.



شیخ دیاباته

موعد رونمایی از گول ۲۵

۲۷ شهریور از ناحیه کشاله‌ای مصدوم شد و گفته شد ممکن است شش هفته دور از میدان باشد اما ۲۱ مهر برای اولین بار به لیست رسید و با احتساب وقت‌های تلف شده ده دقیقه بازی کرد. مهاجم شماره ۲۵ پرسپولیس جای لوکادیا را گرفت تا پرسپولیس همچنان با یک مهاجم نوک بازی کند. در این ده دقیقه او فقط یک بار توپ را با سر لمس کرد و بیشتر مشغول دوندگی و فشار روی خط دفاعی حریف بود چرا که در آن لحظات پرسپولیس فقط دفاع می‌کرد.



حامد لک

پرواز دو متری برای گلزنی

با گلی که از روی نقطه پنالتی دریافت کرد یک گل و یک کلین شیت از بیرانوند عقب افتاد. او که قبل از بازی سراغ یحیی رفت و با تمام نیمکت نشینان تیم سابقش خوش و بش کرد خیلی دوست داشت که در این بازی هم کلین شیت کند. او در این مسابقه اشتباهی نداشت و غیر از آن ضربه سروش سبوم همی هم نکرد اما دقیقاً آخر و روی ارسال کرنر برای گلزنی جلودار و با پرش استثنایی و دو متری اش نتوانست دروازه بیرورا باز کند.

بازگشت عجیب عبدی

در شرایطی که دو روز قبل از بازی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان گفته شد مهدی عبدی دوباره مصدوم شده و به بازی با مس نمی‌رسد اما به ناگاه این مهاجم در لیست تیمش قرار گرفت و روی نیمکت نشست. البته عبدی فرصتی برای بازی پیدا نکرد اما مشخص نشد او به چه مصدومیتی دچار شده بود که کمتر از یک روز رفع شد و به لیست برگشت. گفتنی است غیر از میلاد سرلک مصدوم، حامد پاکدل باز هم در لیست ۲۰ نفره پرسپولیس حضور نداشت.

۱۰۰ خوش یمن برای یحیی

بازی با مس رفسنجان صدمین حضور یحیی گل محمدی در نقش سرمربی پرسپولیس بود که با یک برد شیرین و مهم تمام شد. یحیی در این صد بازی ۵۹ برد، ۳۳ تساوی و ۸ باخت داشته که آمار فوق العاده‌ای است. تیم او در این ۱۰۰ بازی، ۱۵۰ گل زده و ۶۲ گل خورده داشته و با ۲۱۰ امتیاز به صورت میانگین ۲/۱ امتیاز از هر بازی دشت کرده که آمار بسیار خوبی است.

خروج پرحاشیه ترابی و امیری

فیلم خروج وحید امیری و مهدی ترابی از تونل ورزشگاه آزادی بعد از بازی با مس در شبکه‌های اجتماعی چرخید و اینطور گفته شد که این دو نفر از اتوبوس جا مانده‌اند اما این دو بازیکن ملی پوش قبل از بازی از پیروانی و گل محمدی اجازه گرفته بودند تا بعد از بازی همراه سایر بازیکنان با اتوبوس ورزشگاه راترک نکنند و با خودروی شخصی خود از ورزشگاه خارج شوند. نه تنها این دو بازیکن بلکه فرشاد فرجی و علیرضا بیرانوند هم چنین اجازه‌ای از کادر فنی پرسپولیس گرفته بودند و به همین خاطر این چهار بازیکن بعد از بازی با خودروی شخصی ورزشگاه راترک کردند و با اتوبوس تیم به هتل بازنگشتند.

اعتراف گولسیانی

بعد از بازی با مس تنها بازیکن پرسپولیس که مصاحبه کرد گولسیانی بود که درباره شرایط خط دفاعی تیمش گفت. او خط دفاعی تیمش گفت: «تا الان ۹ بازی انجام دادیم و ۳ گل دریافت کردیم. عملکرد خوبی است ولی چطور باید بگویم، باز هم اشتباه داریم و باید اشتباهات را کم و نظم دفاعی را بیشتر کنیم.» گولسیانی در خصوص قهرمان این فصل گفت: «من همیشه گفتم که سطح فوتبال ایران بسیار بالا است و نمی‌توان پیش بینی کرد. همه تیم‌ها قدرت بالایی دارند و بسیار خوب رقابت می‌کنند. در این لیگ بازی ساده وجود ندارد.»



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

پرسپولیس یک - مس رفسنجان صفر

بازگشت اقتصادی به صدر

جمشید شاه محمدی مهاجم سابق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است بازیکنان در مقابل تیم تراکتور بی انگیزه بودند و مربی پرسپولیس را هم در ترغیب انگیزه لازم به بازیکنان ناکام می‌داند. شاه محمدی با وجود خوب عمل کردن بازیکنان پرسپولیس در مقابل سپاهان، خلق نکردن موقعیت برای مهاجمان را مشکل بزرگ سرخپوشان می‌داند.

آدرین فراگزلو

روزنامه نگار

پرسپولیس با حضور وحید امیری در پست دفاع چپ تغییر تازه‌ای برای این بازی داشت و به نظر می‌رسد قرار است با این تغییر از هر دو سمت مدافعان کناری رونده در فاز تهاجمی حاضر باشند. شروع فوق العاده قرمزها در این مسابقه می‌توانست مؤید این نکته باشد که بازگشت امیری و بهبود شرایط روانی بازیکنان فاز حمله از تیم گل محمدی یک تیم مدافع صرف ساخته است. همان حمله نخست ثانیه ۱۰

بازی اگر با پاس خوبی از سوی لوکادیا همراه می‌شد می‌توانست سریعترین گل فصل را برای ترابی رقم بزند. پرسپولیس دقیقه ۳ هم با مانور و ضربه سروش موقعیت دیگری خلق کرد که لک توپ را برگشت داد. دقیقه ۸ هم اگر پاس به جلوی امیری به لوکادیا می‌رسید گل زودهنگامی می‌روید اما بعد از ده دقیقه، فشار پرسپولیس کم شد. دقیقه ۱۱ ایستگاهی خطرناک آدریان اولین موقعیت نصف و نیمه مهمان بود تا خودی نشان دهد. دقیقه ۱۸ اما با یک ارسال کرنر و هند عجیب رامتین سلیمان زاده

پرسپولیس به ضربه پنالتی رسید که لوکادیا پشت توپ ایستاد و با تسلط و برخلاف شیرجه لک سرخ‌ها را به آنچه استحقاق آن را داشتند رساند. دقیقه ۲۵ با فرار عالی سروش رفیعی پرسپولیس و لوکا می‌توانستند دبل کنند که این شانس از دست رفت. دقیقه ۳۰ پرس خطرناک میهمان و لورفتن توپ شانس برای مس ساخت که ضربه نهایی لوسیانورا بیرانوند گرفت. دقیقه ۳۵ بازی هم با برخورد امیری و حسن جعفری برای لحظاتی به جنجال کشیده شد

چرا که کادر فنی و همه مسی‌ها اعتقاد به اخراج امیری داشتند اما داور با اعلام خطای بازیکن مس غائله را خواباند. با شروع نیمه دوم و تغییری که ربیعی در تیمش ایجاد کرد مس بالا آمد و حدود ۱۵ دقیقه سوار بازی بود اما موقعیتی خلق نمی‌کرد. پرسپولیس اولین موقعیت نیمه دوم را با یک ضربه ضربه نهایی سروش خلق کرد که یک کرنر به همراه داشت. سه دقیقه بعد مس با ضربه سر امامعلی شانس خوبی ساخت که این هم گل نشد. بعد از این با تغییرات متناوب دو تیم بازی تا دقیقه ۷۷ موقعیت نداشت

تا اینکه مس با کار خوب تیمی و ضربه فنی شیمیا تا آستانه رسیدن به گل رفت اما بدشانس داشت که دقیقه ۸۶ ضربه سر کامیابی‌نیا و دو دقیقه بعد شوت مهرداد رضایی موقعیت‌های نصف و نیمه دو تیم بودند که به جایی نرسید. مس در وقت‌های تلف شده هم یک موقعیت مهم داشت که پورعلی گنجی مقابل ضربه نهایی پیرا ایستاد و مانع از گلزنی حریف شد تا با این سه امتیاز سخت و بردی اقتصادی که با یک نیمه خوب و یک نیمه کنترل کننده تدافعی همراه بود پرسپولیس به صدر جدول برگردد.

مصاحبه

باشگاه باید حداقل امکانات را در اختیار تیم قرار دهد گل محمدی: زمین خوب نداشتیم، خوب تمرین نکردیم



سرمربی پرسپولیس بعد از برد مقابل مس رفسنجان در نشست خبری گفت: سه امتیاز خیلی مهم را به دست آوردیم. با توجه به اینکه در دو بازی اخیر برد نداشتیم و شرایطمان در جدول مقداری تغییر کرد، کسب سه امتیاز برای ما خیلی مهم و حساس بود. در نیمه اول بازی خوبی انجام دادیم. نیمه خیلی خوبی بود و پس از گل اول می‌توانستیم به گل‌های دوم و سوم هم برسیم. البته حریف هم تیم خوبی بود. هم در انتقال‌ها ما را اذیت می‌کردند و هم هر موقع خواستند بازیکنانشان در زمین توانایی‌شان را نشان دادند. این برد را به بازیکنانم تبریک می‌گویم. با وجود آنکه از لحاظ روحی و روانی تحت فشار شدیدی بودیم و از لحاظ تمرینی نیز به این

دلیل که در یک ماه اخیر کیفیتی که می‌خواستیم راضی کننده نبود و این مسائل تأثیر خودش را روی کار فنی ما می‌گذارد. از نفراتمان تشکر می‌کنم که تمرکز خوبی روی بازی داشتند. در نیمه دوم هم خوب دفاع کردند. این برد را به همه هواداران خوبمان تقدیم می‌کنیم. **اعتقاد مسی‌ها به اخراج امیری:** در آن صحنه داور چهارم کنار خط بود و کمک داور هم خوب صحنه را دید. فکر نمی‌کنم بحث زیادی وجود داشته باشد، اگر خطا را به سود حریف می‌گرفت باید می‌گفتم کارت دارد یا خیر، اما خطا را به نفع ما گرفت. در مجموع کویال نامطمئن و تیم داور عملکرد خیلی خوبی داشتند و به نظر من یکی از قضاوت‌های خوب لیگ بود. نباید به این شکل داوران را تحت فشار

بگذاریم و حریف در آن صحنه روی بازیکن ما خطا کرد. **عملکرد تیم در سه بازی اخیر و انجام دربی بعد از جام جهانی:** برای ما فرقی نمی‌کرد، بعد از تعطیلات سه بازی انجام دادیم و باید دو بازی دیگر مقابل ملوان و مس رفسنجان انجام بدهیم. تیم ما با شرایط مسابقه می‌آمد و مشکلی برای انجام دادن دربی قبل از جام جهانی نداشتیم. قطعاً تا آن زمان شرایط زمین تمرینی پرسپولیس نیز درست می‌شد و می‌توانستیم تمرینات بهتری داشته باشیم، اما این برنامه‌ریزی برای تیم ملی بود. اگر در آن زمان بازی می‌گذاشتند مشکلی نداشتیم. بعد از اتمام تعطیلات به این دلیل که در زمین تمرینی مان اذیت می‌شویم و ماه‌ها است که درخواست می‌کنم این

مشکل حل شود باید بگویم زمین تمرین خوب در تهران کم پیدا می‌شود. به هر صورت باشگاه باید حداقل امکانات را در اختیار تیم قرار بدهد. تمرینات ما در این مدت آنگونه که می‌خواستیم نبود، کیفیت خوبی نداشته و راضی نبودیم. واقعاً بابت برگزاری بازی‌های تدارکاتی در این زمین اذیت شدیم. امیدوارم این وضعیت درست شود. قبل از بازی بین دو نیمه کار خوبی نداشته و عجیب و غریب زیادی داشتیم. تیم تحت فشار بود. تمرین خوبی هم انجام ندادیم بودیم و در کل شرایط سختی داشتیم. اما رفته رفته شکل کار بهتر می‌شود. اگر زمین تمرین درست شود، شرایط خوب خواهد شد.